
 
MINISTRIA E SHENDETESISE DHE E MBROJTJES SOCIALE 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR LIBRAZHD 

 

 Nr._____ prot.                                                                                  Datë ___/___/2023 

 

 

Shtojca 12 [Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor në rastin e Marrëveshjes Kuadër] 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR (PARAPRAK) 

Drejtuar: [Emri dhe adresa e operatorëve ekonomikë të suksesshëm]                                        [21.07.2023] 

 

1. NELSA, NIPT:J71601012S – me adresë: Tiranë DAJT Lagjia Qesarak, Rruga Tiranë – Dajt, Zona 

kadastrale 2460, me Nr.pasurie 199/32, Hyrja 1. 

 

*  *  * 

Procedura e prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-74446-07-06-2023 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje ushqime, për nevoja 

spitalore” - Marrëveshje Kuadër me një operatorë ekonomik (një OE të vetëm fitues)- ku të gjitha kushtet janë 

të përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj) 
 

Fondi Limit: 2,500,000 (Dymilion e pesëqindmijë) lekë pa TVSH. 

 

Publikimet e mëparshme JO (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne k  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë proçedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

 

1. NELSA, NIPT:J71601012S – me adresë: Tiranë DAJT Lagjia Qesarak, Rruga Tiranë – Dajt, Zona 

kadastrale 2460, me Nr.pasurie 199/32, Hyrja 1. 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme: 

2,398,720 (Dymilion e treqind e nëntëdhjetë e tetëmijë e shtatëqind e njëzet) lekë pa TVSH. 
                             (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: NUK KA 

 

*  *  * 



Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë 

identifikuar si fitues (paraprak) të procedurës së prokurimit:  

 

1. NELSA, NIPT:J71601012S – me adresë: Tiranë DAJT Lagjia Qesarak, Rruga Tiranë – Dajt, Zona 

kadastrale 2460, me Nr.pasurie 199/32, Hyrja 1. 

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme: 

2,398,720 (Dymilion e treqind e nëntëdhjetë e tetëmijë e shtatëqind e njëzet) lekë pa TVSH. 
                             (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të  Ligjit Nr. 162/2020, 

datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                DREJTORI 

 

                                                                                                                Bledar HIMA 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_____________________________________________________________________________________________ 
Adresa :Drejtoria e Sherbimit Spitalor Librazhd  Tel: ++35551423612, e-mail:SpitaliLibrazhd@shendetesia.gov.al 


